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	ACİL DURUM TATBİKAT FORMU
	DOK NO : İSG-F-04-02

	
	
	YAY. TARİHİ :

	
	
	REV. NO : 00

	
	
	REV. TARİHİ :



Tatbikat Formu
	İşyeri Adı/Unvanı:

	Tatbikat Adı:
	Tatbikat Tarihi:

	Tatbikat Türü:
          Yangın                 Patlama                                Doğal Afet (………………………)
          Tehlikeli kimyasal, biyolojik, radyoaktif         Zehirlenme veya salgın hastalıklar
 ve nükleer maddelerden kaynaklanan yayılım
          Sabotaj                                                              Diğer (………………………..)


	Tatbikata Katılım Sayıları
Katılan Kişi Sayısı:
Toplanma Yerindeki Sayım Sonucu:

	Tatbikat Süreleri
Başlangıç saati:
Bitiş saati:

	Tatbikat Konumu: (alan, bina, işyeri bölümü vs.)

	[bookmark: _GoBack]Tatbikatın Amacı

	Tatbikat Sonrası Değerlendirme

	Tatbikat esnasında doğru yapılanlar:

	Tatbikat esnasında yanlış yapılanlar:

	Çıkarılan sonuçlar:


	Tatbikatı Yürüten
Adı Soyadı:
Unvanı:
İmza:
	Tatbikatı Onaylayan (İşveren/İşveren Vekili)
Adı Soyadı:
İmza




EK-3 (Ek:RG-1/10/2021-31615)
Ekiplerin Görevlendirilmesine İlişkin Örnek Tablo
	Söndürme, kurtarma ve koruma ekiplerinin her biri için görevlendirilecek asgari destek elemanı sayısı 
	
Toplam görevlendirilecek destek elemanı sayısı
	
Az Tehlikeli Sınıf
Çalışan sayısı
	
Tehlikeli Sınıf
Çalışan sayısı
	
Çok Tehlikeli Sınıf
Çalışan sayısı

	1
	   1*
	1-9
	1-9
	1-9

	1
	3
	10-50
	10-40
	10-30

	2
	6
	51-100
	41-80
	31-60

	3
	9
	101-150
	81-120
	61-90

	…**
	…**
	…**
	…**
	…**



*10’dan az çalışanı olan işyerlerinde söndürme, kurtarma ve koruma ekiplerinin tamamı için en az bir çalışanın destek elemanı olarak görevlendirilmesi yeterlidir.
** Söndürme, kurtarma ve koruma ekiplerinin hesaplanmasında yukarıda belirtilen çalışan sayılarındaki artış dikkate alınarak Yönetmeliğin 11 inci maddesinin üçüncü fıkrasına uygun olarak destek elemanı sayısı belirlenir ve görevlendirilir.”
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